
Zákaznická linka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624 
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

ZPĚTVZETÍ  VÝPOVĚDI
Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu

popř. zpětvzetí odstoupení od této smlouvy

Podpis zákazníka
Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Lukáš Pokrupa
Výkonný ředitel
MND Energie a.s.

Já, níže podepsaný:

Jméno, příjmení / Obchodní firma, název

Datum narození / IČ

Bydliště / Sídlo

Zastoupen

jsem uzavřel/a se společností MND Energie a.s., se sídlem Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749, Smlouvu o sdružených službách 

dodávky zemního plynu, vztahující se k odběrnému místu:       27ZG

Tuto smlouvu jsem následně sám/sama nebo prostřednictvím svého zmocněnce ukončil/a výpovědí nebo odstoupením. 

Výše zmíněnou výpověď (příp. odstoupení) mé Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu beru tímto v plném 

rozsahu zpět a má Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu uzavřená s MND Energie a.s., vztahující se k výše 

specifikovanému odběrnému místu, tak zůstává nadále v účinnosti v původním znění.

Zároveň tímto prohlašuji, že novou smlouvu o  sdružených službách dodávky zemního plynu, vztahující se k  výše 

specifikovanému odběrnému místu, kterou jsem uzavřel/a s jiným dodavatelem než MND Energie a.s., jsem uzavřel/a mimo 

prostory obvyklé k  podnikání, tedy jinde než na  obchodních místech této společnosti anebo distančním způsobem, tedy 

bez současné přítomnosti obou smluvních stran při podpisu (např. telefonicky nebo korespondenčně). Toto prohlášení 

činím proto, aby spol. MND Energie a.s. mohla mou novou smlouvu uzavřenou s jiným dodavatelem platně ukončit 

odstoupením, případně výpovědí.  

V

dne




